
 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky  

Název/obchodní firma: Silnice LK a.s. 

Sídlo:    Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 

IČO: 287 46 503 

 

Veřejná zakázka:  „Zemní práce – Silnice III/2832 Rohliny a Rakousy“ 

zadávaná v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v odstranění havarijního stavu svahu na Silnici III/2832 

Rohliny a Rakousy. Stavební práce této veřejné zakázky zahrnují zejména 

- odtěžení zeminy, včetně zeminy s příměsí komunálního odpadu; 

- demolici propustku; a 

- odvoz a likvidaci zeminy, komunálního odpadu a sutí na skládku. 

Podrobnosti o předmětu plnění jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel předmět veřejné zakázky vymezil následujícími CPV kódy:  

• 45111100-9  Demoliční práce 

• 45111214-1  Čištění po demolici 

• 45111220-6 Odklízení sutě 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě činí 4 615 401,90 Kč bez DPH. 

4. Druh zadávacího řízení  

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 a násl. ZZVZ. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

P. č. 

nabídky 
Název/ obchodní firma Sídlo  IČO 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. SIZ s.r.o. č.p. 694, 468 45 Velké Hamry 27265480 5 293 687,93 Kč 

2. Stavby Flamberg s.r.o. 
Slévárenská 467, 543 71 

Hostinné 
07189281 3 996 854,82 Kč 

3. TOP NYANA s.r.o. 
Korunní 2569/108, Vinohrady, 

101 00 Praha 10 
48951480 4 615 401,- Kč 

 



Stránka 2 z 2 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník zadávacího řízení Stavby Flamberg s.r.o., se sídlem Slévárenská 467, 

543 71 Hostinné, IČO: 07189281. Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a), b) a c) ZZVZ rozhodl o vyloučení 

dodavatele Stavby Flamberg s.r.o. ze zadávacího řízení, neboť dodavatel i) v nabídce předložil významné stavební 

práce, které svým popisem neprokázaly splnění zadávacích podmínek, ii) na základě žádosti podle § 46 ZZVZ 

dodavatel předmět významných stavebních prací dostatečně neobjasnil a iii) na základě ověření předložených 

významných stavebních prací zadavatel zjistil, že nejméně jedna reference nezahrnovala odvoz a likvidaci odpadu, 

a tedy nesplňovala zadávací podmínky. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Zadavatel provedl hodnocení nabídek podle hodnotícího kritéria, kterým je dle § 114 odst. 1 ZZVZ ekonomická 

výhodnost nabídky. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bylo provedeno dle § 114 odst. 2 ZZVZ pouze 

podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení byla celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v 

krycím listu nabídky.  

Výsledek hodnocení:  

P. č. 

nabídky 
Název/ obchodní firma 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

1. SIZ s.r.o. 5 293 687,93 Kč 2. 

3. TOP NYANA s.r.o. 4 615 401,- Kč 1. 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka společnosti TOP NYANA s.r.o., IČO: 489 51 480, se sídlem Korunní 2569/108, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10 („vybraný dodavatel“). 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 

Nepředpokládá se využití poddodavatelů. 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Josephine. Jiné komunikační prostředky 

při podání nabídky nebyly použity. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 

 


